
K pronájmu, Byt >7+1
Číslo inzerátu (ID): 4287134 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Představuji Vám krásný mezonetový byt o 97 m2, který se nachází
na velmi strategickém místě v ulici Pasteurova, blízko centra
města, kde vše dojdete pěšky.  Naproti domu se také nachází
univerzita J.E. Purkyně. Byt je částečně vybaven a to např. lednice,
pračka, mikrovlnná trouba, kuchyňský stůl se židlemi, dále skříně
apod. Z kuchyně se vychází na malý balkónek.  Obývací pokoj je
prostorný. V patře je pracovna s pěkným výhledem, dále ložnice,
která má spoustu úložného prostoru a klimatizaci, k ní náležící
koupelna. Nájemné činí 12.000 Kč bez zálohy na elektřinu 1.460,-
Kč, topení (plyn) 2500,-Kč, záloha na studenou vodu 800,-Kč ,
záloha na společnou elektřinu v domě 50,-Kč, které jsou nastaveny
2 osoby. Vratná jistota (kauce) pro pronajímatele ve výši 30.000,-
Kč. Provize RK je 12.000,-Kč. Přijďte se podívat a posoudit sami,
jestli je tato nemovitost přímo pro Vás. Veškeré informace u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4287134
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888738
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 97 m2
Kód zakázky: 888738

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


